
 

 

 

 

 

 

 

 
1. Odluka o sufinanciranju ekonomske cijene dječjeg vrtića Iskrica, Škrapec Franki u 

pedagoškoj godini 2015/2016..............................................................................................2 
2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave male 

vrijednosti za nabavu, isporuku i montažu opreme za školsku dvoranu OŠ Ante Kovačića 
u Mariji Gorici......................................................................................................................2 

3. Odluka o kupnji prigodnih poklona za učenike i učitelje Osnovne škole Ante Kovačića 
povodom Dana škole i Dana Općine Marija Gorica.............................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

BROJ 149. GODINA  XIX. 27.04.2015. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 149. 

 

 

 

 

-2- 

1 
 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica broj 124), načelnica Općine Marija Gorica donosi  
 

ODLUKU 
o sufinanciranju ekonomske cijene dječjeg vrtića ISKRICA Škrapec Franki  

  u pedagoškoj godini 2015/2016 
 

Članka 1. 
Dana 20. travnja 2015. godine u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 

zaprimljena je molba Martine Vuk Škrapec iz Svetog Križa, Glogovićeva ulica 13, za 
sufinanciranje ekonomske cijene dječjeg vrtića ISKRICA u Zagrebu, Kruge 3, djetetu Škrapec 
Franki. 
 

Članak 2. 
Temeljem članka 3. Odluke o sufinanciranju ekonomske cijene dječjeg vrtića „Bambi“ u 

Mariji Gorici (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 111) koja  se primjenjuje i na  
sufinanciranje smještaja djece koja imaju prijavljeno prebivalište na području Općine 

Marija Gorica,  a pohađaju vrtić izvan mjesta prebivališta odobrava se sufinanciranje ekonomske 
cijene dječjeg vrtića izvan mjesta prebivališta za Škrapec Franku. 

Općina Marija Gorica sufinancirati će smještaj Škrapec Franke u dječjem vrtiću Iskrica sa 
760,00 kuna mjesečno, a prema računu koji će vrtić jednom mjesečno ispostavljati Općini Marija 
Gorica.  
 

Članak 3. 
Sredstva za sufinanciranje ekonomske cijene dječjeg vrtića iz članka 2. ove Odluke 

osigurana su u Proračunu za 2015. godinu, na poziciji R 111, konto 372. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/15-01/07 
URBROJ: 238/19-02-15-2 
Marija Gorica, 22. travnja 2015. 
 
 

N A Č E L N I C A 
   Marica Jančić 

 

 

 

2 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11,83/13, 
143/13,13/14 – dalje u tekstu: ZJN), članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 
Općine Marija Gorica broj 124/13) i zapisnika ovlaštenih predstavnika naručitelja o pregledu, 
ocjeni i usporedbi ponuda od 21. travnja 2015. godine (KLASA: 406-09/15-01/02, URBROJ: 
238/19-03-15-30), načelnica Općine Marija Gorica,  donosi slijedeću  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 149. 

 

 

 

 

-3- 

male vrijednosti za nabavu, isporuku i montažu opreme za školsku dvoranu  
OŠ Ante Kovačića u Mariji Gorici 

 
I.  

Ovom Odlukom se odabire ponuda u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti 
za nabavu, isporuku i montažu opreme za školsku dvoranu OŠ Ante Kovačića u Mariji Gorici  s  
ponuditeljem koji je sukladno objavljenom kriteriju  za donošenje odluke o odabiru (kriterij najniže 
cijene) – podnio ponudu sa najnižom cijenom, referentni broj CPV-e nomenklature (jedinstvenog 
rječnika javne nabave) 37420000-8 – oprema za dvorane za tjelovježbu, evidencijski broj nabave 
EMV-03/2015 (zakonska osnova za provođenje postupka: čl. 25., st. 1. ZJN), datum slanja poziva 
na nadmetanje: 18.03.2015. godine, broj objave: 2015/S 002-0011387.  

Naručitelj – Općina Marija Gorica, OIB: 48658001244, Gorička 18/a, Marija Gorica, 
odabire kao najpovoljnijeg ponuditelja - ponuditelja: BRID d.o.o. iz ČAKOVCA, TRG 
REPUBLIKE 6/II, sa cijenom ponude od 965.461,00 kn bez PDV-a.  

Procijenjena vrijednost nabave je 1.040.000,00 kuna.   
 

II. 
Sukladno članku 98. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi, rok mirovanja iznosi 10 dana od 

dana dostave Odluke o odabiru. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su 

podnijeli ponude za predmetni postupak javne nabave, a objaviti će se i na oglasnoj ploči Općine 
Marija Gorica. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti broj objave: 2015/S 002-0011387 

za nabavu, isporuku i montažu opreme za školsku dvoranu OŠ Ante Kovačića  u Mariji Gorici,  
referentni broj CPV-e nomenklature (jedinstvenog rječnika javne nabave) 37420000-8 – oprema 
za dvorane za tjelovježbu, evidencijski broj nabave EMV-03/2015, naručitelj je pravovremeno 
zaprimio četiri (4) ponude.  

Ovlašteni predstavnici naručitelja otvorili su pristigle ponude na sjednici otvorenoj za 
javnost dana 08.04.2015. godine u 15:30 sati i zapisnički konstatirali da su pristigle ponude: 

I. MULTI-SPORT d.o.o., Cerovlje 56B, 52402 CEROVLJE  
OIB: 88515189278  

II. GHIA SPORT d.o.o., INDUSTRIJSKA ZONA CIBURI BB, 52000 PAZIN  
OIB: 35157849903 

III. BRID d.o.o., TRG REPUBLIKE 6/II, 40000 ČAKOVEC  
OIB: 69037135615 

IV. SPORTNET INŽENJERING d.o.o., Fra Didaka Buntića bb, 88220  Široki Brijeg 
OIB: 4272128590000 

Ovlašteni predstavnici naručitelja su dana 21. travnja 2015. godine dovršili pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrdili da su sposobnost dokazala tri ponuditelja, a jedan je ponuditelj 
isključen (SPORTNET INŽENJERING d.o.o., Fra Didaka Buntića bb, 88220  Široki Brijeg) iz 
razloga što su u  ponudi vidljivi ispravci korektorom što nije u skladu sa točkom 5. poglavlja I. 
dokumentacije za nadmetanje i člankom 11. Uredbe o načinu izrade i postupanja s 
dokumentacijom za nadmetanje i ponudama, ponuditelj je u ponudi priložio svoj nalog za 
izvršenje doznake u inozemstvu, no iz potvrde Zagrebačke banke d.d. razvidno je da na IBAN 
proračuna Općine Marija Gorica nije stigla doznaka iz inozemstva u iznosu od 52.000,00 kn kao 
jamstvo za ozbiljnost ponude.  

Nakon rangiranja valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude (kriterij najniže cijene) 
utvrđeno je da je ponuda ponuditelja BRID d.o.o., TRG REPUBLIKE 6/II, 40000 ČAKOVEC, 
ponuda s najnižom cijenom. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 149. 

 

 

 

 

-4- 

Procijenjena vrijednost nabave je 1.040.000,00 kuna, a cijena valjane ponude ponuditelja 
BRID d.o.o. je unutar procijenjene vrijednosti predmetne javne nabave te je valjalo odlučiti kao u 
izreci ove Odluke. 

 
       

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Radi zaštite svojih prava, ponuditelj može sukladno članku 145. i 146. Zakona o javnoj 

nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) izjaviti žalbu Državnoj komisiji za 
kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, u roku od 5 dana od 
dana primitka Odluke o odabiru .  

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, jedan primjerak žalbe žalitelj je dužan 
dostaviti i naručitelju na dokaziv način.            

 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 406-09/15-01/02 
URBROJ: 238/19-02-15-31 
Marija Gorica, 22. travnja 2015. 

 
           N A Č E L N I C A  

                 Marica Jančić 
 

 

3 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 97), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 

O D L U K U  
o kupnji prigodinih poklona za učenike i učitelje 

Osnovne škole Ante Kovačića povodom Dana škole i Dana Općine Marija Gorica 
 

Članak 1. 
Općina Marija Gorica financirati će kupnju prigodnih poklona za učenike OŠ Ante 

Kovačića koji su se istaknuli svojim učenjem i vladanjem te kupnju prigodnih poklona 
učiteljima koji su sudjelovali na natjecanjima kao mentori i koji su postigli značajne rezultate 
u svom radu. 

Prigodni pokloni uručiti će se nagrađenim učenicima i učiteljima na priredbi u povodu 
Dana škole i Dana Općine Marija Gorica.  

 
Članak 2. 

  Sredstva za nabavu prigodnih poklona nagrađenim učenicima i učiteljima isplatiti će 
se iz Proračuna Općine Marija Gorica za 2015. godinu s pozicije R 014 konto 3299 – 
Općinske manifestacije, obljetnice, godišnjice i dr. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-03/15-01/01 
URBROJ: 238/19-02-15-1 
Marija Gorica, 27. travnja 2015. 
                N A Č E L N I C A 

                                                          Marica Jančić 


